[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

ТРЕТЬЕГО созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» декабря 2017 года                                                                                     № 75
	О признании утратившим силу решения совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение от 12.09.2013 года № 38 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на период 2013-2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов

муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение от 12.09.2013 года № 38 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на период 2013-2030 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
         Глава муниципального образования

         Большеколпанское сельское поселение                                                         О.В. Лиманкин